05/01/2022 17:31 PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/E18B4E8B/03AGdBq24ouyQopR59rrDxMsjZpKcfineg9fGBlk0RO6gNLOAGcEjJfcXzPTsDW4… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 001_2022

O Município de Vila Flor, por intermédio da sua comissão
oficial, torna público que às 14h00min do dia 17 de janeiro
de 2022, realizará a licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL para Registro de Preços, sob o número
001_2021, visando a Formação de registro de preços para
futura aquisição de combustíveis objetivando atender a
demanda de consumo da frota de veículos e máquinas do
Município de Vila Flor/RN. O Edital e seus anexos encontram-
se à disposição dos interessados, na sala da Comissão de
Licitação situada na Rua José Calazans, nº 69, Centro, Vila
Flor/RN, ou pelo e-mail pmvflicitacoes2021@gmail.com, a
partir da publicação deste aviso, no horário de expediente das
08h00min às 14h00min.

A COMISSÃO

Vila Flor /RN, 03 de janeiro de 2022

Publicado por:

Grinaldo Joaquim de Souza
Código Identificador:E18B4E8B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 04/01/2022. Edição 2686
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/